
 

Автономная некоммерческая организация 

среднего профессионального образования 

«Северо-Кавказский медицинский колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«26» августа 2024г.                Ставрополь                       № 01-10-01/20 

 

 

О зачислении в контингент колледжа лиц,  

рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения 

России от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по 

образовательным программам среднего профессионального образования"; 

Правилами приема в автономную некоммерческую организацию среднего 

профессионального образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» 

на обучение по программам среднего профессионального образования на 

2024-2025 учебный год, Уставом колледжа, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, 

для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очно-

заочную форму обучения на базе основного общего образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 

Группа ЛД2/9з-24-11 

1.  Минкаилова Луиза Магомедовна 3,7220 

2.  Передрий Надежда Николаевна 3,8820 

3.  Петрова Евгения Александровна 4,1760 



 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, 

для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очно-

заочную форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 

Группа ЛД2/11з-24-1 

 

1.  Арканникова Наталья Игоревна 3,9600 

2.  Артюшенко Арина Андреевна 3,8040 

3.  Блудова Юлия Олеговна  3,0000 

4.  Боташев Асхат Магометович   
 3,0000 

5.  Голданова Людмила Викторовна 3,6470 

6.  Каитов Рамазан Каплатович 3,5770 

7.  Романов Роман Викторович 4,5630 

8.  Стародубова Яна Викторовна 4,1760 

9.  Ткачева Ольга Андреевна 3,3330 

10.  Туаева Диана Робизоновна 3,3390 

11.  Хлюстова Алла Вячеславовна 4,1150 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, 

для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очно-заочную форму обучения на базе основного общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:  

Группа СД2/9з-24-11 

1 Баласанян Милана Станиславовна 5,0000 

9 Биюкова Марина Юрьевна 3,2670 

6 Грицкевич Алла Валентиновна 3,8330 

3 Лежейко Наталья Андреевна 4,1670 

5 Николаева Юлия Владимировна 3,9520 

4 Овсепян Людмила Николаевна 4,0770 

2 Сентюрина Валерия Александровна 4,7000 

8 Татаренцева Светлана Алексеевна 3,3330 

7 Шипилова Анастасия Владимировна 3,8240 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, 

для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очно-заочную форму обучения на базе среднего общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:  

Группа СД2/11з-24-1 

1.  Бескоровайная Диана Евгеньевна 3,8240 

2.  Вербняк Юлия Николаевна 3,8460 

3.  Гасанова Сабина Равил 4,0670 



4.  Гейдарова Мушгюназ Кямил кызы 4,7370 

5.  Головко Татьяна Александровна 3,9250 

6.  Гордиенко Ольга Ивановна 3,7670 

7.  Громацкая Юлия Александровна  3,5460 

8.  Жидкова Алёна Николаевна 3,3460 

9.  Зайкова Марина Анатольевна 3,1760 

10.  Карлагина Ольга Анатольевна 4,0800 

11.  Коннова Оксана Сергеевна 4,0440 

12.  Кравченко Елена Николаевна 3,8570 

13.  Курманова Анна Владимировна 3,8920 

14.  Леонтьева Анна Викторовна 3,3130 

15.  Магомадова Фариза Лечаевна 3,7890 

16.  Маркина Виктория Александровна 4,2350 

17.  Марушко Любовь Алексеевна 4,1790 

18.  Мельникова Инна Валентиновна 4,1760 

19.  Меркулова Диана Ражидиновна 5,0000 

20.  Новичихина Ася Петровна 4,6360 

21.  Онищенко Виктория Михайловна 4,1670 

22.  Попова Вита Анатольевна 4,7730 

23.  Рубанова Арина Евгеньевна 4,6670 

24.  Савчук Виктория Александровна 3,6250 

25.  Саркисян Маргарита Рубеновна 3,6840 

26.  Сефербекова Оксана 
Магомедбековна 

3,6670 

27.  Соболь Вера Михайловна 4,1640 

28.  Татаркова Юлия Вячеславовна 4,1670 

29.  Томашенко Татьяна Владимировна 4,1760 

30.  Тюнина Юлия Алексеевна 3,8420 

 

Группа СД2/11з-24-2 

 

1.  Чаленко Ольга Александровна 3,9410 

2.  Чепенко Людмила Викторовна 4,2110 

 

5. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, 

для обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очно-

заочную форму обучения на базе основного общего образования по договорам 

об оказании платных образовательных услуг: 

Группа ФМ2/9з-24-11 

1 Киндрюк Лидия Генадьевна 4,4440 

2 Хачатурян Седа Армандовна 3,6320 

 

6. Зачислить с 01 сентября 2024 года в филиал «Невинномысский» автономной 

некоммерческой организации среднего профессионального образования «Северо-

Кавказский медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, 

для обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очно-

заочную форму обучения на базе среднего общего образования по договорам 

об оказании платных образовательных услуг: 

Группа ФМ2/11з-24-1 



1.  Андрющенко Ирина Станиславовна 3,5880 

2.  Апресян Лаура Валерьевна 3,7060 

3.  Бондаренко Юлия Олеговна 4,1000 

4.  Гарбузова Ирина Васильевна  4,1555 

5.  Григорьева Юлия Михайловна 4,3330 

6.  Гусова Розанна Рамазановна 3,3530 

7.  Избенко Виктория Сергеевна 4,1880 

8.  Королева Юлия Игоревна 4,2220 

9.  Курманалиева Эльвина Султановна 5,0000 

10.  Мурадян Светлана Владимировна 3,0000 

11.  Саджая Диана Александровна 3,6040 

12.  Стасенко Анна Евгеньевна 4,2670 

13.  Терещенко Ирина Владимировна 3,5710 

14.  Устюгова Анастасия Вячеславовна 4,0000 

15.  Фролова Кристина Сергеевна 3,4740 

16.  Чернецкая Ирина Юрьевна 4,0000 

17.  Чувашкина Надежда Александровна 3,7650 

 

 

7. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в течение 

рабочего дня с даты его издания.  

8. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного 

секретаря приемной комиссии (О.Н. Борисова). 

 

 

Директор           С.С. Наумов 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F 

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024 


